Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre os recursos utilizados para revitalização da Praça Emílio Ribas, no bairro São

Benedito, nos termos do Decreto n° 5431/2017 do Poder Executivo.

REQUERIMENTO N° 2980/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE OS RECURSOS UTILIZADOS PARA REVITALIZAÇÃO DA
PRAÇA EMÍLIO RIBAS, NO BAIRRO SÃO BENEDITO, NOS TERMOS
DO DECRETO N° 5431/2017. DO PODER EXECUTIVO.

PROTOCOLO GERAL N° 3667/2017
Data: 16/10/2017 - Horário: 14:03

111111111 	11111111111

APROVADO

1 6 	2017

Vereador Carlos Moura •  Magro
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é de interesse de toda a comunidade saber como está sendo empregado os

recursos públicos;

Considerando ainda que o Decreto n° 5431/2017 do Poder Executivo disciplina sobre possíveis

doações que a prefeitura venha receber;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre os recursos utilizados para

revitalização da Praça Emílio Ribas, no bairro São Benedito, nos termos do Decreto n°

5431/2017 do Poder Executivo.

1
Plenário Dr. Francisco Romano de 11 liveira, 16 cie Outubro de 2017.

Vereador Rolilley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1